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Merhabalar bu yazımda günlük hayatta olmazsa olmazlar arasında bulunan PDF’leri, C# ile Server side Handlebars template engine kullanarak nasıl oluşturabileceğimizden bahsedeceğim.
Doğrudan örnek projeyi incelemek için GitHub linki.
Kullanım alanları olarak gerek fatura, irsaliye gerek blog sitelerimize ekleyeceğimiz CV’lerde kullananabileceğimiz örnekler yapmak mümkün.
Burada ben, günümüzde çok daha yaygın olan Web Servis ile örnek uygulama yapacağım fakat aynı kodlar ile ister .Net Core ister .Net Framework 4.5+ fark etmeksizin tüm platformlar için kullanabilirsiniz. Yani aynı kodları Console’a da WinForm’a da dahil edebilirsiniz.
C# ile PDF oluşturmak için iki adet NuGet paketi ve bir adet Html şablonu gereksinimimiz olacak;
1- https://www.nuget.org/packages/Select.HtmlToPdf
2- https://www.nuget.org/packages/Handlebars.Net (Template Engine )
3- Örnek şablona yukarıda ki github linkinden erişilebilir.
Ben PDF ile ilgili 5 sayfaya kadar ücretsiz olan SelectPDF’i kullandım fakat siz ihtiyaçlarınıza göre bu link üzerindeki tartışmaya göz atarak farklı bir package kullanabilirsiniz. (Eğer SelectPDF’i kullanacaksanız dahi bir göz atmanızda fayda var)
Kodlamaya geçmeden önce template engine’lerin çalışma mantığından kısaca bahsedeyim. Template engine’leri Html input’ların yer tutucularına(placeholder) benzetmek mümkündür. Yaptığı iş örneğin Html içerisinde {{isim}} gördüğü yeri göndereceğimiz isim değeri ile yer değiştirmesidir. Handlebars’ın yeteneklerine bu link üzerinden erişebilirsiniz. Ben basit expression ve each yeteneklerinden faydalanacağım.
Html içerisinden küçük bir örnek gösterim;


Gelelim kod kısmına. Öncelikle bir PdfManager oluşturuyoruz ve içerisine SelectPDF ile ilgili kısmı yazıyoruz.
Ben portrait bir A4 kağıdı üzerinden gittim fakat siz farklı ihtiyaçlarınıza göre farklı kağıt seçenekleri ekleyebilirsiniz. PdfPageSize enum’u üzerinden kağıt seçeneklerini görebilirsiniz.
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